z elementami rozwoju młodej organizacji pozarządowej.

Maksymalna wartość mikrodotacji to 7.000 zł.

Wkład własny NIE JEST wymagany.

Maksymalny okres realizacji projektów to 1 czerwca 2024 roku - 15 listopada 2024 roku.

Budżet przeznaczony na mikrodotacje to 311 000,00 zł (słownie: trzysta jedenaście tysięcy złotych).

Oferty należy składać TYLKO za pomocą GENERATORA dostępnego na stronie www.pisop.org.pl

UWAGA! NABÓR OFERT PROWADZONY BĘDZIE od 02 kwietnia 2024 roku do 08 maja 2024 roku do godz. 12.00.

Więcej informacji na stronie https://pisop.org.pl/wielkopolska-wiara-2024